

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงสายเมนระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายในบริเวณสนาม หน้า อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สาย THW 16 SQ.MM.	20.00	เมตร	46.00	920.00	0.00	0.00	920.00	
2	สาย VCT 3x10 SQ.MM.	30.00	เมตร	195.00	5,850.00	0.00	0.00	5,850.00	
3	สาย VCT 2x10 SQ.MM.	50.00	เมตร	150.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
4	เบรกเกอร์ 50 แอมป์ + คอนแทคเตอร์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
5	ค่าแรง	1.00	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
	รวมค่าแรง							25,970.00	ยกยอดไป ปร.5